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i ACCIDENTE VIAL

M ACCIDENTE LABORAL

i ARBOL DERRIBADO

B AUXILIO VIAL

i CABLEADO DERRIBADO

E CANINOS

& CAPACITACION

E DERRAME DE ACEITE

LI ENJAMBRE DE ABEJAS

H EVENTOS

i INCENDIO

W INSPECCION

B FUGA DE AGUA

B FUGA DE GAS

o

PERSONA ENFERMA

93

B PERSONA EXTRAVIADA

71
81
67
82

W POSTE DERRIBADO

49

PERSONA LESIONADA
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